
Łobżenica, 02.12.2019r. 
RG.IZP.271.17.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w trakcie postępowania o udzielanie zamówienia 
publicznego pn: „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego 

dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Łobżenica oraz ZGKiM Sp. z o.o.”  
Ogłoszenie nr: nr 623386-N-2019 z dnia 2019-11-15r. 

 
Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm) informuje,  
że na realizacje ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczy środki finansowe  
w wysokości: 679 454,19 zł brutto. 
 
Zestawienie ofert: 

L.p. Wykonawca Cena (brutto) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności faktury 

1 

Fortum Marketing and 
Sales Polska S.A.   

ul. Heweliusza 9, 80-890 
Gdańsk 

622 764,66 zł 
do dnia 

01.01.2022r.  
24 

miesiące 
termin płatności 30 dni od 
daty dostarczenia faktury  

2 

PGNiG Obrót Detaliczny 
Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa 

629 648,04 zł 
do dnia 

01.01.2022r.  
24 

miesiące 
termin płatności 30 dni od 
daty dostarczenia faktury  

 
 
  


